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27 stycznia 2014

XXXIX sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

Dzisiaj o godzinie 10.00 w sali kameralnej Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga
w Kielcach rozpoczęła się XXXIX sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. W obradach
uczestniczy Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.

W tematyce obrad m.in. rozpatrzenie projektów ustaw w sprawach:

wyrażenia  zgody  dla  Wojewódzkiego  Szpitala  Specjalistycznego  im.  Św.  Rafała  w
Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 168,20m2 na okres
trzech lat,
wyrażenia  zgody  dla  Wojewódzkiego  Szpitala  Specjalistycznego  im.  Św.  Rafała  w
Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń w budynku Szpitala o łącznej powierzchni
42,57m2  z  przeznaczeniem  na  świadczenie  usług  naprawy  i  konserwacji  sprzętu
medycznego oraz trzech miejsc parkingowych, na okres 1 roku,
wyznaczenia aglomeracji Kielce,
wniosku  Tadeusza  Cieślaka  prowadzącego  działalność  gospodarczą  pod  nazwą
P.P.H.U. „TAMAX” w msc. Sędziszów, ul. Dworcowa 46, dotyczącego ujęcia w uchwale
w  sprawie  wykonania  „  Planu  gospodarki  odpadami  dla  województwa
świętokrzyskiego” 2012-2018 instalacji do mechaniczno- biologicznego przetwarzania
zmieszanych odpadów komunalnych przy ul. Sportowej 2 w Sędziszowie jako instalacji
regionalnej w regionie 3 gospodarki odpadami komunalnymi,
wniosku Przedsiębiorstwa Wywozu Nieczystości Stałych „ Almax” sp. z o.o. w Radomiu,
ul.  Wrocławska  3,  dotyczącego  ujęcia  w  uchwale  w  sprawie  wykonania  „Planu
gospodarki  odpadami  dla  województwa  świętokrzyskiego”  2012-2018  instalacji  do
mechaniczno- biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych przy
ul. Mościckiego43 w Skarżysku – Kamiennej jako instalacji regionalnej w regionie 6
gospodarki odpadami komunalnymi,
zmiany Uchwały Nr XXIII/399/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9
lutego 2009 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Regionalne
Centrum Naukowo- Technologiczne w Podzamczu i  nadania jej  statutu, zmienionej
Uchwałami:  Nr  XXXI/537/09  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  z  dnia  26
października 2009 roku oraz Nr XXXI/557/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 27 maja 2013 roku,
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ustanowienia w województwie świętokrzyskim roku 2014 rokiem Wincentego Witosa,
zmiany  uchwały  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  w  sprawie  Wieloletniej
Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2028,
zmian w budżecie województwa na 2014rok.

 

 

 


